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خبـر به مناسبت آغاز دهه فاطمیه صورت گرفت؛ 

اهتزاز پرچم عزا در پنج نقطه از شهر شیراز توسط شهرداری شیراز 
شهرداری شیراز به مناسبت آغاز دهه فاطمیه و گرامیداشت شهادت 
حضرت فاطمه الزهرا )س( اقدام به اهتزاز پرچم عزا در پنج نقطه از 

شهر کرده است. 
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مقاومت  فرمانده حوزه  و  شهردار  مقام  قائم  زاده  فرج  شیراز آرش 
بسیج شهدای شهرداری شیراز ضمن اعلام این خبر گفت: شهرداری 
و حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری شیراز در آغاز دهه فاطمیه 

در مقابل حرم مطهر حضرت سیدعلاالدین حسین )ع(، دروازه قرآن، 
پل امام حسن مجتبی )ع(، بوستان سایه و بوستان کوی وحدت اقدام 

به برافراشتن پرچم عزا کرده است. 
 فرج زاده با اشاره به فضاسازی ها و سیاه پوش کردن شهر به مناسبت 
ایام شهادت حضرت فاطمه )س( گفت: شهرداری شیراز با به اهتزاز 
درآوردن پرچم عزا، شهروندان سومین حرم اهل بیت )ع( را در ایام 

عزاداری همراهی می کند.

استاندار فارس گفت: طرح های اجرایی در حوزه اجتماعی باید همراه 
با زمان بندی دقیق، مسئول اجرا، واجد اهداف کمی و امکان پایش 

مکرر و ارزیابی دقیق باشد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فرهنگی،  اجتماعی،  کارگروه  جلسه  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس، 

سلامت، زنان و خانواده
بیماری های  از  ناشی  میر  و  مرگ  سوم  دو  حداقل  اینکه  بیان  با 
غیرواگیر است، افزود: بعد از مدیریت کرونا مشکل اصلی کشور 
همچنان بیماری های غیرواگیر خواهد بود که مدیریت آن نیازمند 

عزم ملی و جدی است.
وی با اشاره به اینکه فرصت همکاری و هماهنگی خوبی در سطح 
بیماری های  از  پیشگیری  اجرای طرح کنترل و  برای  فارس  استان 
شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  گفت:  است،  شده  ایجاد  واگیر  غیر 
باید طرح کنترل و پیشگیری از بیماری های غیر واگیر را به شکل 
تهیه  مختلف  دستگاه های  وظایف  دقیق  تعیین  با  و  زمان بندی شده 

خانواده  و  زنان  سلامت،  فرهنگی،  اجتماعی،  کارگروه  در  تا  کند 
استان تصویب و ابلاغ شود.

مستمر  حضور  و  جلسات  تعدد  اینکه  بر  تأکید  با  فارس  استاندار 
مدیران استان در شوراهای مختلف، تصریح کرد: باید بر اساس نیاز 
کارگروه های  و  شوراها  جلسات  در  مدیران  حضور  برای  واقعی، 
پیشبرد  اداره و  تا روند  آنان دعوت کرد  از  برنامه ریزی و  استانی 

اهداف استان دچار اختلال نشود.

استاندار فارس:

مدیران نباید در دام برنامه نویسی بیفتند و از پیشبرد اهداف اصلی غافل بمانند

در هفته حمل و نقل صورت می گیرد؛ 

تخفیف 30 درصدی اخذ پروانه فعالیت، 
اشتغال و بهره برداری حمل و نقل بار 

درون شهری شیراز 

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛ 

اپلیکیشن سِوُ به شهروندان شیرازی جایزه می دهد  

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: با توجه به دفع 
روزانه بیش از 7 هزار تن پسماند عمرانی ساختمانی و تکمیل ظرفیت 
افزایش  مسئله  به  شهرداری  و  شورا  ویژه  نگاه  نیازمند  سایت  فعلی 
مختلف  نقاط  در  پسماند  دفع  مکان های  جانمایی  و  سایت  ظرفیت 

شهر شیراز هستیم.
بیان  با  اله خوشبخت  روح  اختصاصی /خدیجه غضنفری:  مصاحبه 
اینکه سازمان مدیریت پسماند یک سازمان خدماتی است در گفتگو 
با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: این سازمان برای رسیدن به کیفیت 
پروژه های  زیست  محیط  حفظ  رسالت  ویژه  به  و  خدمات  بالای 

عمرانی متعددی را در برنامه کاری خود دارد.
سلول های  احداث  شیراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 
مهندسی بهداشتی دفن پسماند عادی و عفونی را از جمله پروژه های 
این سازمان عنوان کرد و افزود: بیش از 70 درصد پسماندهای خانگی 
را مواد آلی قابل تجزیه تشکیل می دهد و این پسماندها قابلیت تبدیل 
به کود کمپوست دارند و در این باره توسعه سایت بیوکمپوست نیز 

در دست اقدام است.
وی با اشاره به اینکه جمع آوری پسماند و انتقال مستقیم آن به سایت 
جمع آوری  خودروهای  استهلاک  و  بیشتر  هزینه  ایجاد  باعث  دفع 
پسماند را به دنبال دارد افزود: در این باره برای ارائه خدمات بهتر و 
با سرعت بالاتر، احداث ایستگاه مناسب موقت انتقال پسماند یک امر 

ضروری که در حال حاضر این مهم درحال انجام است.
 وی از احداث واحد کارواش برای شستشوی خودروهایی جمع آوری 
پسماند خبر داد و افزود: احداث این کارواش در مراحل پایانی قرار 

دارد.
وی با اشاره به اینکه عوامل مختلفی در تولید پسماند دخالت دارند، 
افزود: در حال حاضر روزانه حدود 1024 تن پسماند در شهر شیراز 
برمشورانتقال  پسماند  دفع  سایت  مجموعه  به  و  می شود  جمع آوری 

داده می شود.
 رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز عمده هزینه ها در 
تنظیف شهر، جمع آوری  به  این سازمان را شامل هزینه های مربوط 
هزینه های  توجه  با  افزود:  و  کرد  عنوان  آنها  دفن  و  پسماند  انواع 
تورم،  نرخ  ماشین آلات،  نوع  و  تعداد  انسانی،  نیروی  تعداد  از جمله 
کیلوگرم  هر  دفع  و  حمل  جمع آوری  و..  حقوق  افزایش  ضریب 
پسماند عادی بیش از 2000 )دو هزار( ریال است که در سال جاری 

با توجه به ضرایب تورم و افزایش حقوق تغییر می یابد.
وی با بیان اینکه بخش زیادی از پسماندهای خانگی تولیدی را مواد 
قابل بازیافت تشکیل می دهد، افزود: تفکیک این پسماندها از مبدأ 
بسیار مهم است وعدم تفکیک کامل پسماندهای خشک قابل بازیافت 

در مبدأ یکی از مشکلات در کشور ما و شهر شیراز است.
 وی با اشاره به پدیده جمع آوری زباله گردی در سطح شهر شیراز 
تفکیک  مبدأ  از  کامل  طور  به  پسماندها  این  درصورتی که  افزود: 
شوند و در اختیار مراجع قانونی مدیریت پسماند )شهرداری ها( قرار 
گیرند باعث می شود که فعالیت های زباله گردی کاملًا حذف شده 
و از ایجاد سیستم های موازی مدیریت پسماند خشک که گریبانگیر 
شهر شیراز شده و باعث چندگانگی در مدیریت پسماندهای خشک 

شده جلوگیری شود.
اشاره  با  احداث  شیراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 

ایجاد  باعث  که  ساختمانی  پسماندهای  حجم  توجه  قابل  افزایش  به 
آلودگی های زیست محیطی و تأثیر منفی در منظر شهری و نارضایتی 
شهروندان شده است، افزود: مدیریت صحیح پسماندهای ساختمانی از 

اولویت های جامعه بوده که مستلزم نگاه جدی مدیران شهری است.
 خوشبخت ادامه داد: افزود: در این باره نیاز به توجه خاصی از سوی 
تمام ارگان ها، ادارات مسئول و حتی تولیدکنندگان این نوع از پسماند 
دارد که خوشبختانه تاکنون در شهر شیراز به خوبی انجام شده است.

وی اظهار داشت: با توجه به دفع روزانه بیش از 7 هزار تن پسماند 
عمرانی ساختمانی و تکمیل ظرفیت فعلی سایت در زمانی کمتر از 
یکسال نیازمند نگاه ویژه شورا و شهرداری به مسئله افزایش ظرفیت 
سایت و جانمایی مکان های دفع پسماند در نقاط مختلف پیش بینی 

شده است.
مکان  چند  بررسی  درحال  پسماند  مدیریت  سازمان  کرد:  بیان  وی 
برای دفن پسماندها درآینده است که امیدوار هستیم که تا سال آینده 

به نتیجه برسد.
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز با بیان اینکه درحال 
حاضر روش های مختلفی برای جمع آوری پسماندهای قابل بازیافت 
در سطح شیراز وجود دارد، افزود: استفاده از اپلیکیشن سِوُ یکی از این 
روش ها است که شهروندان می توانند با نصب این اپلیکیشن بر روی 
پسماندهای  نظرشان  مورد  ساعت  و  تاریخ  طبق  موبایل  گوشی های 
دریافت  وغیرنقدی  نقدی  هدایای  و  داده  تحویل  را  بازیافت  قابل 

نمایند.
امکان  که  شهروندانی  برای  اپلیکیشن  این  داد:  ادامه  خوشبخت 
دسترسی به خودروها یا ایستگاه های اطلاع رسانی و جمع آوری مواد 
قابل بازیافت را ندارند بسیار مناسب بوده و به راحتی قابل استفاده 

است و درحال حاضر در مناطق 4 و 5 شهر شیراز فعال است.
خوشبخت اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون هرماه به 10 نفر 
از شهروندانی که پسماندهای قابل بازیافت را از طریق اپلیکیشن سِوُ 
تحویل داده و بیشترین امتیاز را کسب نموده اند هدایای نقدی علاوه 
اپلیکیشن پرداخت نموده است و این موضوع تا  بر هدایای معمول 

پایان سال جاری نیز ادامه دارد.
رئیس سازمان مدیریت پسماند در مورد جوایز اپلیکیشن سِوُ گفت: 
درخواست  و  نصب  را  اپلیکیشن  که  اولی  نفر   )1000( هزار  به 
جمع آوری پسماندهای بازیافتی بدهند مبلغ 100 هزار ریال امتیاز داده 
می شود، علاوه بر این در پایان هرماه به ده )10( نفر از شهروندان 
که از طریق این اپلیکیشن مواد بازیافتی را تحویل داده و بیشترین 
امتیاز را کسب نمایند هر نفر مبلغ سه میلیون ریال پاداش داده می شود 
و همچنین اگر کودکان و نوجوانان این اپلیکیشن را نصب و به نام 
خود بازیافت را تحویل دهند در پایان هرماه به قید قرعه یک دستگاه 

دوچرخه پاداش داده می شود.

توزیع رایگان 8500 جلد کتاب در قالب 
طرح پیوند با کتاب بین مردم شیراز

خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  مدیر  سرپرست 
تاکنون  بیماری  این  شیوع  ابتدا  از  گفت:  شیراز  درمانی  بهداشتی 
از  یافته که  بهبود   1۹ به کووید  مبتلا  استانی  هم  و ۶5۹  هزار   4۹7

بیمارستان ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
عمومی  روابط  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
پاریزی  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه 
گفت:از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۸02 هزار و 
42 تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های استان 
تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، 507 هزار و ۶07 بیمار 

مثبت شناسایی شده است.
وی ادامه داد:از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، 
بوده که  میلیون و 5۳4 هزار و 7۳7 تست تشخیصی مولکولی  یک 
و  هزار   2۶7 و  شناسایی  قطعی  مثبت  بیمار  مورد   574 و  هزار   445
۳05 مورد هم از ابتدای آغاز طرح شهید حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون 
تست سریع انجام شده و ۶2 هزار و ۳۳ بیمار مثبت شناسایی شده است.

سرپرست روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود:با بستری 
۸۹ بیمار جدید طی 24 ساعت گذشته، هم اکنون ۶۶۸ بیمار مثبت و 
مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری هستند که از 
بخش های  در  جسمی،  شرایط  وخامت  دلیل  به  بیمار   ۹۶ تعداد،  این 

ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
پاریزی ادامه داد:متاسفانه در 24 ساعت گذشته ۳ هم استانی دیگر در 
اثر این بیماری جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
ناشی از کووید 1۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و 

۳4۶ نفر رسید.
شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  کرد:در  خاطرنشان  وی 
واکسن کرونا در شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب سه دُز، به ۶ میلیون و 21۶ 
هزار و 4۶۶ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و 204 هزار و ۹۸5 
دُز نوبت اول، دو میلیون و ۸4۳ هزار و 117 دُز نوبت دوم و 1۶۸ هزار 

و ۳۶4 دُز نوبت سوم واکسن بوده است. 

رئیس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی؛

400 دشت بزرگ در کشور وضعیت خوبی 
از لحاظ فرونشست ندارند

نماینده ولی فقیه در فارس:

مساجد نصیرالملک، وکیل، مشیر، عتیق 
و شهدا هر کدام یک تریبون بین المللی هستند

مجتمع آموزش تخصصی قرآن کریم 
تیپ 37 زرهی شیراز افتتاح شد


